Приложение к постановлению администрации города Мурманска от 26.09.2023 № 3319

Изменения в перечень

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории города Мурманска

Участок № 65

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - МБОУ г. Мурманска «Средняя общеобразовательная школа № 1», улица Капитана Буркова, дом № 31, телефон 44-18-05

Улица Капитана Буркова, дома №№ 32 (корп. 1), 33, 35, 37, 39, 41, 43. Проезд Капитана Тарана, дома №№ 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22. Улица Полярные Зори, дома №№ 38, 40.

Участок № 66

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - ГАПОУ МО «Мурманский колледж экономики и информационных технологий», улица Полярные Зори, дом № 60, телефон 44-69-59

Улица Новое Плато, дома №№ 14, 18, 20, 22.

Улица Полярные Зори, дома №№ 33 (корп. 1, 2), 35 (корп. 2), 41 (корп. 1, 2, 3, 4), 42, 43 (корп. 1), 45 (корп. 1).

Улица Трудовых Резервов, дома №№ 9, 11.

Участок № 67

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - МБОУ г. Мурманска «Средняя общеобразовательная школа № 1», улица Капитана Буркова, дом № 31, телефон 44-18-05

Улица Капитана Буркова, дома №№ 45, 49.

Улица Карла Маркса, дома №№ 23/51, 25, 35, 39.

Улица Полярные Зори, дома №№ 46, 48, 49 (корп. 2, 3, 4, 5, 6), 50, 52, 58.

Улица Трудовых Резервов, дома №№ 5, 6, 8, 13.